Commercial - LALOI MENUISERIES

De: Adrien - Briol <adrien@briol-diffusion.fr>
Envoyé: lundi 2 janvier 2023 16:32

A: ‘Commercial - LALOI MENUISERIES'

Cc: ‘Julie LALOI";, "Jean-Luc - Briol-Diffusion’
Objet: RE: DEMANDE DE PRIX

Bonjour

Bonne année meilleurs voeux pour 2023
C'est ok pour rajouter | imposte sur délais s 04 Cordialement

De : Commercial - LALOI MENUISERIES <commercial@laloi-menuiseries.com>

Envoyé : jeudi 22 décembre 2022 15:26

A 'Adrien - Briol' <adrien@briol-diffusion.fr> Cc : 'Julie LALOI' <jlaloi@laloi-menuiseries.com> Objet : RE: DEMANDE
DE PRIX

Bonjour Adrien,

[l faut compter 273.63 € net HT pour I'imposte fixe avec vitrage 44.2 et petits bois incorporés.

Cdt,

Emilie

Service Commercial

LALOI MENUISERIES

De : Adrien - Briol [mailto:adrien@briol-diffusion.fr]

Envoyé : jeudi 22 décembre 2022 08:42

A :'Commercial - LALOI MENUISERIES' <commercial@laloi-menuiseries.com>
Objet : RE: DEMANDE DE PRIX

Bonjour

Merci de me donner la plus-value svp
Cordialement

De : Commercial - LALOI MENUISERIES <commercial@laloi-menuiseries.com>

Envoyé : mercredi 21 décembre 2022 12:05 A : ‘Adrien - Briol' <adrien@briol-diffusion.fr> Objet : TR: DEMANDE DE
PRIX

Bonjour Adrien,

Julie me dit que pour le délai, nous n‘avons pas assez de stock, il faudrait recommander une barre et ¢ca décalerait
sans doute en S04 pour I'ensemble.

Cdt,
Emilie

Service Commercial
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LALOI MENUISERIES

De : Adrien - Briol [mailto:adrien@briol-diffusion.fr]

Envoyé : mercredi 21 décembre 2022 10:03 A : ‘Commercial - LALOI MENUISERIES' <commercial @laloi-
menuiseries.com>

Objet : TR: DEMANDE DE PRIX

Bonjour
Pouvez-vous donner la plus-value et surtout me dire si c'est possible de livrer en méme temps que le reste Merci

----- Message d'origine-----
De : copieur@briol-diffusion.fr <copieur@briol-diffusion.fr> Envoyé : mercredi 21 décembre 2022 08:58 A :
adrien@briol-diffusion.fr Objet : fichier joint

TASKalfa 2552ci
[00:17:c8:4a:€9:51]
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